
平成２４年１月２０日 

大会出場校 

保護者・チーム関係者 様 

千葉県高体連ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ専門部 

部 長  田 浦  定 一 

 

大会会場の駐車場の利用について（お願い） 

 

 謹啓 厳寒の候 皆様方におかれましては、益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し

上げます。 

平素は高体連バレーボール専門部の発展のために、何かとご協力並びにご支援を賜り、心

より厚く御礼申し上げます。 

 さて 当専門部では各大会前に「会場使用上の注意」「各会場からの遵守事項」等を各チ

ーム宛に通知し、保護者やチーム関係の皆様には、各チームの顧問より連絡をしていただ

いていることと存じます。 

 保護者やチーム関係者のみならず、大勢の方々に応援していただけるような大会運営を

考えてはおりますが、現状では駐車場の条件まで考慮して会場を確保することは不可能で

す。また高体連の大会で運営者側が競技場以外のことに多くの目配りをするということは、

競技中の安全に支障をきたすことになります。 

 つきましては、このことについてご理解をいただき、来場の際には「会場使用上の注意」

「各会場からの遵守事項」（特に駐車場の案内について）をお守りいただきますとともに、

電車・バス等の公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げます。  謹白 

  
 

各会場の駐車場について 
 

  

 

１ 役員以外の駐車スペースは確保できないことがあります。 

２ 事前の駐車券の発行により、駐車を制限することがあります。 

３ 当日、入場口にて駐車を制限することがあります。 

４ 門が閉じている場合は、勝手に開けて入らないでください。 

５ 会場以外の駐車場について、斡旋はいたしません。 

６ 路上や他の施設に絶対に駐車しないでください。 

 

 


